A

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

中国新闻 2017年4月18日 星期二
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：陈海冰B02 综合

广告

琼国税六稽告〔2017〕3号
海南金福来贵金属有限公司(纳税人识别号：460100324201378，法
定代表人：李平)：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司相关人员，
涉税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收征收管
理法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务行政处罚事项告知书》
（琼国税六稽罚告〔2017〕21号）公告送达。你公司见公告后可自行
到我局领取纸质件。若不来领取，自本公告之日起满30日，即视为
送达。《税务行政处罚事项告知书》主要内容：一.因你公司取得海关套
票和虚开增值税专用发票抵扣增值税税额46,459,208.99元，已构
成虚开发票行为。应补缴增值税46,459,208.99元，并处500,000
元罚款。二. 你单位有陈述、申辩的权利。请在我局作出税务行政处
罚决定之前，到我局进行陈述、申辩或自行提供陈述、申辩材料；逾期
不进行陈述、申辩的，视同放弃权利。三.因拟对你单位罚款在10000
元（含10000元）以上，你单位有要求听证的权利。可自本公告送达
之日起3日内向本局书面提出听证申请；逾期不提出，视为放弃听证
权利。（联系地址：海口市紫荆路9号 12楼；联系人：马慧；电话：
68534021）特此公告

海南省国家税务局第六稽查局
2017年4月18日

海南省国家税务局第六稽查局公告
因事业发展需要，海南南海网传媒股份有限公司现面向社会公开招聘优秀人才，诚邀社会各界优秀人士加盟。
一、招聘岗位及要求

岗 位

法务专员

客户端编辑

职数

1

1

岗位素质要求
一、招聘要求：1、本科及以上学历，法律专业毕业；2、熟悉《公司法》、《广告法》、《合同法》及版权保护方面的法律法规；3、
有较强的学习能力、具有良好的语言表达能力及书面写作能力，具备良好的沟通能力和谈判技巧；4、工作严谨细致，保
密意识强，有良好的工作责任心及职业道德；5、具有相关工作经验者优先。
二、岗位职责：1、负责对公司合同、广告及相关事项进行法律审核；2、负责公司版权维护工作；3、负责处理公司法律相关
事务等。
一、招聘要求：1、新闻爱好者，对时事敏感，有较强的语感和文字能力；2、对移动互联网感兴趣、有想法，熟悉主流媒体、社交
网络、新闻APP；3、能适应高强度快节奏工作，吃苦耐劳，适应早夜班轮值工作；4、有一年相关网络编辑工作经验以上优先
考虑。
二、岗位职责：1、负责南海网客户端内容更新维护；2、负责南海网客户端原创栏目运营；3、参与重大新闻事件的策划报道；
4、参与相关产品升级改进工作。

海南南海网传媒股份有限公司诚聘

二、报名方式:请有意向者登陆南海网（www.hinews.cn）
人才专栏，下载填写《南海网人才报名表》，并发邮件至hinews.
cn@qq.com（邮件主题及文件名格式为：姓名+毕业院校+应聘
岗位）。报名截止时间为2017年4月30日。

三、录用程序:我公司将按报名、资格审查、面试、实操、体

检、考核、审批等程序，择优聘用。
四、联系方式:联系部门：海南南海网传媒股份有限公司管理中心

联系电话：（0898）66810075
海南南海网传媒股份有限公司

2017年4月17日

文昌市住房和城乡规划建设局
“金尊文府海景”项目修建性详细规划批前公示

海南金凯利房地产开发有限公司开发建设的“金尊文府海景”项
目位于文城镇清澜疏港大道北侧地段，用地面积23360.74平方米
（约为35.04亩），属《文昌市清澜片区控制性详细规划》范围内。该项
目经第四十次市规委会审议通过，方案规划指标为：总用地面积
23360.74平方米，总建筑面积50504.83平方米，其中地上建筑面积
42241.26平方米，地下建筑面积8263.57平方米，计容总建筑面积
42026.26平方米，不计容总面积8478.57平方米；容积率1.799，建筑
密度20%，绿地率40.03%，总停车位362个，规划指标符合要求。为
广泛征求规划地段内利害关系人的意见和建议，现按程序进行项目
修规批前公示。

1、公示时间：15天（2017年4月18日至5月3日）；2、公示方式：
海南日报、文昌市人民政府网、建设项目现场；3、公示意见反馈方式：
（1）电子邮件请发送到：wcup0898@163.com；（2）书面意见请邮寄
到文昌市清澜经济开发区市政府大院西副楼一楼文昌市住房和城乡
规划建设局规划管理室，邮政编码571339；（3）意见或建议应在公示
期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；4、咨询电话:0898-
63332018，联系人:周文丽。

文昌市住房和城乡规划建设局
2017年4月17日

海南长江拍卖有限公司拍卖公告
受河北省唐山市丰润区人民法院委托，定于2017年5月 5日上

午10:00在我司拍卖厅公开拍卖标的：位于海口市世贸东路2号F
栋1801号房产一套（证载面积：189.84m2）。参考价：105万元；竞买
保证金：20万元 。

瑕疵说明：标的以现状净价拍卖,拍卖成交后买受人持裁定自
行办理过户手续，过户税费由买方独自承担。

标的展示时间：自见报之日起至5月4日11:00止。
报名及保证金缴纳截止时间为2016年 5月3日17：00前，以款

到帐为准。有意竞买者请于报名截止时间前，到我司了解详情并办
理竞买手续；保证金账户名称：户名：河北省唐山市丰润区人民法
院；开户行：中行丰润支行；账号：100148283106。缴款用途处须
填明：竞买人姓名或名称、（2013）丰非执字第22-23号竞买保证金。

拍卖单位：海南长江拍卖有限公司 拍卖地址：海口市国贸大道
47号港澳申亚大厦2003室 联系电话：31982239 18889921880
委托方监督电话：0315-5187866（办公）18103259366（手机）

海南润丰拍卖有限公司拍卖公告
（第20170511期）

受委托，我公司定于2017年5月11日15时30分在我公司拍卖
大厅公开举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于海南省文昌市文城镇振昌路283.68m2土
地使用权（证号：文国用（2009）第 W0101983）及地上建筑
1255.60m2房产（房产证号：文昌市房权证文房证字第21297号）。
参考价：500万元，保证金50万元。二、拍卖地点：海南省海口市国
贸大道港澳申亚大厦九层海南润丰拍卖有限公司拍卖大厅。三、标
的展示时间及办理竞买手续时间：自见报日起至2017年5月10日
17:00止，逾期将不予办理竞买手续。四、收取保证金时间：2017年
5月10日17:00前；以款到账为准；收取保证金单位名称：海南润丰
拍卖有限公司；开户行：招商银行海口国贸支行；账号：
898900457310708；五、咨询、报名、拍卖地址：海南省海口市国贸大
道港澳申亚大厦九层；联系电话：0898-31650777 18907588848
张经理

项目名称：吊罗水厂至中电一级电站农村公路工程施工
项目概况：本工程处于新建项目，按四级公路标准建设，全长4.1

公路，路基宽度4.5米，路面宽度3.5米，项目结构采用混泥土路面及
结构组成方案，即结构厚度20厚厘米水泥混泥土面层+15厘米厚级
配碎石基层。工期150日历天。

投标人资格要求 本次招标要求投标人须具备公路工程施工总
承包三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工
能力，其中，投标人拟派项目经理须具备公路工程专业二级(含以上
级)注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未
担任其他在施建设工程项目的项目经理。招标文件的获取：请于
2017 年4月18日起在海口市蓝天路名门广场北区B座1-5号605
室购买招标文件。

联系方式：西安瑞君建设项目管理有限公司
李先生 0898-65372004

招标公告

琼海市规划建设局关于拟调整“金晖·梦乡缘”修建性详细规划的公示
该项目位于琼海市嘉积镇万石坡海榆东线西侧，用地面积

116386.19m2，原名为“金晖·万泉御景”。2013年6月我局批准该项目

总平面图（海建函[2013]233号），主要技术经济指标：总建筑面积

189027.46m2（计容面积 170264.17m2）,容积率 1.46，建筑密度

13.1%，绿地率45%。其中一期已完成建设，现计划建设二期，由于琼

建房[2015]261 号文件“停止批准套型建筑面积在 60m2 以下（含

60m2）的商品住宅建设”和琼建规函[2014]523号文件“高、多层民用

建筑的底层设置架空层用作通道、停车、布置绿化小品、居民休闲设施

及连续雨廊等非营利功能，且层高大于或等于3.9m，其建筑面积不计

入计容面积，架空层不得围合封闭改作他用”的影响。现不改变原批

指标的前提下，拟调整“金晖·梦乡缘”修建性详细规划，即拟调整二期

中13、14、15#楼的户型和外型，12#楼的架空层由原3m调至3.9m。

为了广泛征求社会各界和市民的意见与建议，现按程序进行公示。

1、公示时间：15个工作日（4月18日至5月9日）。

2、公示地点：海南日报、琼海市规划建设局及局网（http://www.

qionghai.gov.cn/index/index.jsp?agencyId=77）和项目现场。

3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到2671973141@qq.

com；（2）书面意见请寄到琼海市规划建设局规划股；地址：琼海市嘉

积镇金海北路规划建设局；邮编：571400。（3）意见或建议应在公示期

限内提出，逾期未反馈，将视无意见。为确保意见或建议真实有效，便

于我局及时反馈情况，请提供真实姓名和联系方式。

4、咨询电话：0898-36828962，联系人：王先生。

琼海市规划建设局
2017年4月17日

德府方家延期交房公告
尊敬的德府方家业主：

目前，德府方家小区项目主体建筑工程已经完工，外墙涂料、室内
管网及园林绿化工程也正在施工过程中。原定于2017年4月30日交
房，但因天气因素、停电因素、设计变更因素及配合我市双创工作的需要
导致工期延误。根据买卖双方签订的《商品房买卖合同》第八条及附件
第十八条的约定，经设计、建设、施工、监理单位确定提交的资料计算，预
计交房时间将顺延45个工作日左右，交房时间预计在2017年6月下旬
左右，我司将在保证房屋质量的情况下加快工期尽快交付，尽可能的将
交房延期的时间缩短，对于延期交房给您带来的不便影响我司深表歉
意，关于交房及延期事宜，如有需要请来访或致电我司德府方家销售中
心（地址：海口市海府路136号；电话：0898-65360899）。

海南合荣实业开发有限公司
2017年4月18日

海口美丽沙项目0903地块应用太阳能
热水系统补偿建筑面积规划公示启事

新世界中国地产（海口）有限公司开发建设的海口美丽沙项目
0903地块用地位于海口市海甸岛西北侧,方案设计应用太阳能热水
系统补偿建筑面积，经海南城建业施工图审查有限公司《太阳能热水
系统设计方案复核表》(琼A太阳能核字[2016]038号)审查，可补偿建
筑面积346.26平方米。根据《海南省太阳能热水系统建筑应用管理
办法》，现按程序进行批前公示。1、公示时间：10个工作日（2017年4
月18日至5月2日）。2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.gov.
cn）;建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：
hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二
行政办公区15栋南楼2056房海口市规划局规划建筑技术审查处，邮
编570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视
为无意见。4、咨询电话：68724370，联系人：陈孝武

海口市规划局 2017年4月18日

据新华社北京 4月 17 日电 近
日，公安部印发经中央全面深化改革
领导小组第三十二次会议审议通过的
《外国人永久居留证件便利化改革方
案》，标志着外国人永久居留证件便利
化改革正式启动。按照该方案，外国
人永久居留证件便利化改革任务将于
2017年第二季度完成。

届时，外国人永久居留证件的实
用效能将大幅提升，新增的机读核验
功能也将进一步便利持证人在华工作
和生活。外国人永久居留证件便利化
改革，紧紧围绕服务国家人才优先发
展战略，坚持问题导向，积极回应社会
关切，实现外国人永久居留证件可机
读识验，实现部门间信息共享，为永久
居留外国人提供良好的社会服务，切
实增强永久居留外国人的获得感。

外国人永久居留证件便利化改革启动
将于今年第二季度完成

开展有针对性的宣
传，提高“外国人永久居
留身份证”的知晓度，加
强相关部门、行业业务
培训，方便持证人办理
各项社会事务。

切实增强永久居留外国人的获得感
——公安部负责人就外国人永久居留证件便利化改革答记者问

近日，公安
部印发经中央
全面深化改革
领导小组第三
十二次会议审
议通过的《外国
人永久居留证
件便利化改革
方案》。记者17
日就外国人永
久居留证件便
利化改革有关
问题采访了公
安部负责人。

答：深化外国人永久居留制度改
革，是服务国家人才发展战略、聚集创
新创业人才、推动我国经济社会发展
的一项重要举措，党中央、国务院对此
高度重视。

外国人永久居留证件是外国人在
我国境内证明自己身份的合法证件，
是永久居留外国人享受在华资格待遇
的有形凭证。《关于加强外国人永久居
留服务管理的意见》对强化永久居留
外国人身份证件功能作用提出了明确
要求。过去，由于外国人永久居留证

持有量不大、社会认知度不高，加之证
件不具备机读功能，持证人在一些地
方、领域和行业办理相关手续时不够
便利，对证件不能自动读取识别、联网
认证的反映较为突出。为此，公安部
会同有关部门坚持问题导向，积极回
应社会关切，对外国人永久居留证件
实施便利化改革，实现部门间信息共
享，着力解决外国人永久居留证件可
识验和便利化问题，为永久居留外国
人提供良好的社会服务，切实增强永
久居留外国人的获得感。

答：相较于旧版证件，新版证件
主要有三个方面改进：一是除了证
件名称更名为“外国人永久居留身
份证”，英文译名相应修改，同时在
证件上增加中英文说明，明确其是
可单独使用的身份证件。二是充分
考虑外国人服务管理的需要，设置

证件登记项目和内容格式等，调整
和改进物理防伪措施，整体风格呈
现第二代居民身份证特征。三是嵌
入芯片存储证件签发管理信息，为
各部门、各行业使用身份证阅读机
读取核验提供技术基础，方便持证
人办理各项社会事务。

答：目前，公安部正会同有关
部门开展外国人永久居留证件便
利化改革相关技术保障，确保外国
人永久居留身份证可在窗口部门
和单位无障碍使用，有关工作将在
今年第二季度完成。届时，持证人
可前往原办证机关申请换领新证，

公安机关将积极做好证件换发申
请的受理、审核等工作，及时为申
请人签发新版证件。如持证人未
换发新版证件的，所持在有效期内
的旧版证件仍可继续使用，公安机
关将通过部门间共享与服务平台
为用证部门提供证件核查服务。

答：《外国人永久居留证件便利
化改革方案》就改革推进落实工作，
提出了三方面要求：在加强组织领导
方面，相关部门和地方党委、政府要
充分认识实施外国人永久居留证件
便利化改革的重要意义，切实落实外
国人永久居留身份证的功能作用，实
现旧版证件可查询真伪、新版证件可
机读核验等工作目标。在加强技术
和资金保障方面，要求加快铁路、民
航、银行、保险、宾馆等窗口部门和单
位相关设备的技术升级改造，综合证

件使用的各种场景和需要，划拨专项
资金用于技术改造和工作培训、宣
传，确保证件能在本部门、本行业无
障碍使用。在跟进做好后续落实方
面，各有关部门要梳理职责范围内永
久居留外国人享有国民待遇的事项，
对外公布，接受监督。同时，对照中
央组织部、人社部、公安部等25部门
制定的《外国人在中国永久居留享有
相关待遇的办法》相关要求，确保永
久居留外国人相关待遇落实。

（据新华社北京4月17日电）

4月17日，工作人员在事故现场警戒。
4月17日上午，一辆由贵州省贵阳市开阳县

发往黔南州瓮安县的19座客车在开阳县发生交
通事故坠河，目前已造成10人死亡。 新华社发

贵州一客车翻车坠河
已造成10人死亡

据新华社北京4月17日电（记者史竞男）今年
以来，各地“扫黄打非”部门大力开展“秋风2017”
专项行动，严打假媒体、假记者站、假记者等“三假”
行为。全国“扫黄打非”办公室17日对外通报，今
年1至3月，全国共收缴各类非法报刊13.4万件，
查办“三假”案件39起，并公布5起“三假”案件。

5起“三假”案件案情如下：
——陕西省宜川县查办“11·16”假记者敲诈

勒索案。经查，王某某、张某某自2014年起，先后
以《法制教育周刊》《法制在线》《法制报》等媒体的
记者身份，以曝光企业违规用地、环境污染为由，
向本县5名居民敲诈人民币共计10万余元。

——山东省平度市查办“9·26”假冒记者
诈骗案。2015年10月至今，朱某某持伪造的
《中国报道》记者证与李某、李某某等人合伙，以
认识各级党政领导为借口行骗。该三人先后诈
骗受害人王某某83万元。

——陕西省志丹县破获一起假记者敲诈勒
索案。经查，2016年12月，犯罪嫌疑人朱某以
西安商报社深度调查部记者身份，借曝光、举报
企业工程作业污染环境为由，敲诈勒索一家石
油企业人民币3000元。

——陕西西安“1·28假记者招摇撞骗案”
判决。经查，张某、张某某、董某某均为无业人
员，自2015年7月假冒成立了某杂志社西部工
作站，张某为站长、张某某为常务副站长、董某
某为副站长。此外他们还假冒中国检察出版社
西安办事处及检察院工作人员进行招摇撞骗。

——广西河池周某某假冒记者诈骗案判
决。经查，2014年至2015年，周某某假冒“中
国时事新闻社”副总编、“中国案件监督中心”监
督员、“中国案与法内参编辑部”新闻工作者、

“中国中央数字电视城市建设频道”采编部副主
任、央视十二频道法律专家，以帮群众争取到
2000万元赔偿为诱饵，前后9次骗取河池罗城
县某村村民8万余元。

全国“扫黄打非”办
通报一批“三假”案件
5起假冒记者诈骗或敲诈勒索案公布

如何推进便利化改革？

改革措施

将“外国人
永久居留证”更
名为“外国人永
久 居 留 身 份
证”，强化身份
认证功能。

参照第二代居民身
份证优化证件设计，统一
技术标准，在证件中嵌入
芯片存储证件签发管理
信息，实现第二代居民身
份证阅读机具识别核验。

改造铁路、民
航、保险、宾馆、银
行等相关信息系
统，实现永久居留
外国人信息部门
间共享。

1 2 3 4

为什么要实施便利化改革？

新版证件何时申请？旧版能否继续使用？新、旧两版证件有哪些不同？

B

C

D

制图/陈海冰